CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que possa estudar a possibilidade de divulgar medidas de

prevenção e cuidados para a população geral por meio de panfletos institucionais de

maneira a impedir o avanço da pandemia do Coronavírus.

JUSTIFICATIVA

 Este pedido tem por objetivo fortalecer e estimular as pessoas a adotar

medidas de higiene e prevenção, cuja atitude é essencial de modo a evitar a

contaminação pelo Coronavírus em nossa cidade.

 Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

                                        Sala das Sessões, 30 de abril de 2.020.

Hélio Ribeiro
Vereador

PROT-CMI 871/2020
30/04/2020 - 11:58
PROT-CMI 871/2020
30/04/2020 - 11:58
IND 592/2020